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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 30072015

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20150027545
20150027545
20150027545
20150027546
20150027546
20150027555
20150027555
20150027560
20150027560
20150027571
20150027571
20150027574
20150027574

20150027574
20150027574
20150027578
20150027578
20150027579
20150027580
20150027580
20150027584
20150027584
20150027586
20150027586
20150027592
20150027596
20150027596
20150027600
20150027602
20150027602
20150027608
20150027608
20150027613
20150027614
20150027619
20150027625
20150027626
20150027630
20150027630
20150027633

20150027646
20150027648
20150027649
20150027650
20150027651
20150027651
20150027653
20150027653
20150027653

20150027653

20150027653

20150027653
20150027653
20150027653

Radicacion
AGRO HERRAMIENTAS LA DORADA
AGRO HERRAMIENTAS LA DORADA
MUESES GUERRERO MARIA ARNOBETH
ESTADERO LA PAISITA EL BUEN SABOR
ESCOBAR  JANNET
VALLEJO CAMACHO EDITH YOLANDA
KIOSKO BAR LA CANCHA
ORTIZ  BLANCA ELOISA
ASISEGUROS
LOPEZ OJEDA JUAN CARLOS
FAMA CUATRO ESQUINAS
QUIÑONES CHAMORRO DAYANA
DISTRIBUCIONES NOBEL

QUIÑONES CHAMORRO DAYANA
DISTRIBUCIONES NOBEL
INDUSTRIAS METALICAS BRANFER
MUÑOZ YELA LUIS FERNANDO
AGROINDUSTRIAS DE LA AMAZONIA AGROAMAZONIA S.A
TRIANA BELTRAN ANNIE PAOLA
PEQUEÑINES SALA CUNA Y JARDIN INFANTIL
HERNANDEZ SACANAMBUY HECTOR EDUARDO
MADERAS Y TRIPLEX EL NOGAL
RODRIGUEZ DELGADO MARTHA CECILIA
COMPRA VENTA LA CLAVE
SANDOVAL VELASCO DAYANA ANDREA
PAPELERIA OFICOPIAS
ANDINO MORA RODRIGO ANTONIO
TIENDA ACUARIUM SHEKINAT
INDUSTRIAS MEDICAS JOFIEL S.A.S
INDUSTRIAS MEDICAS JOFIEL S.A.S
COMERCIALIZADORA COLIZ
IDROBO INCHIMA RONAL ARVEY
GALARZA ESPINOSA ALCIDES
AGRO HERRAMIENTAS LA DORADA
ALMACEN Y TALLER MOTOMAYO
MUEBLES & MUEBLES PUTUMAYO
AMAYA SALAZAR GERMAN ALFONSO
ROMO ROSERO SANDRA IDALI
INVERSIONES R Y R
ASOCIACION DE MADRES Y PADRES CABEZA DE FAMILIA DE PERSONAS
CON Y EN SITUACION DE DISCAPACIDAD DEL MUNICIPIO DE MOCOA
PUTUMAYO
CHAVEZ FLOREZ LEYDI VIVIANA
AGROAMAZONIA
QUIÑONES CHAMORRO DAYANA
DISTRIBUCIONES NOBEL
GRUPO ITARCA S.A.S
GRUPO ITARCA S.A.S
PERDOMO VILLOTA DEYANIRA
PERDOMO VILLOTA DEYANIRA
SERVICIOS PROFESIONALES EN SALUD INTEGRAL Y DE ORGANIZACION

SERVICIOS PROFESIONALES EN SALUD INTEGRAL Y DE ORGANIZACION

SERVICIOS PROFESIONALES EN SALUD INTEGRAL Y DE ORGANIZACION

PERDOMO VILLOTA DEYANIRA
SERVICIOS PROFESIONALES EN SALUD INTEGRAL Y DE ORGANIZACION
PERDOMO VILLOTA DEYANIRA

Razon social
0
0
69085066
0
31176319
39840510
0
1124849758
0
93376420
0
1032408046
0

1032408046
0
0
97481026
846000126
27362142
0
97481041
0
69007579
0
1124861448
0
1123200028
0
900878005
900878005
0
1124859506
96328301
0
0
0
17646805
69028309
0
900751990

67026293
0
1032408046
0
900672308
900672308
41107533
41107533
0

0

0

41107533
0
41107533

Nit
33709
33709
33708
52033
52032
55967
55968
47820
47821
55969
55970
37446
37447

37446
37447
45933
45932
11690
46513
46514
44795
44796
29805
24360
55971
44414
44413
41884
56086
56086
55973
55972
32530
33709
1188
38111
38110
32999
33000
3475

38655
11691
37446
37447
50361
50361
33877
33877
33878

33878

33878

33877
33878
33877

Matricula
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
EMBARGO, MODIFICACION Y DESEMBARGO
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
EMBARGO, MODIFICACION Y DESEMBARGO
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
CAMBIOS DE DOMICILIO PNA NATURAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL

DERECHOS RENOVACION
EMBARGO, MODIFICACION Y DESEMBARGO
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES

Nombre Concepto


